
Uchwała Kolegium Wydziału Inżynierii Lądowej 

z dnia 16 grudnia 2020 roku 

nr 4.3/SO/12/2020 

 

w sprawie opiniowania kandydata na stanowisko zastępcy kierownika Katedry Zarządzania 

w Budownictwie 

 

Na podstawie § 37 Statutu Politechniki Krakowskiej z dnia 29 maja 2019 r. Kolegium 

Wydziału Inżynierii Lądowej postanawia co następuje : 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie kandydatkę na zastępcę kierownika Katedry Zarządzania 

w Budownictwie w osobie dr inż. Renaty Kozik na okres od 20.12.2020 r. do 28.02.2021 r. 

 

§ 2 

 

Wyniki przeprowadzonego głosowania tajnego członków Kolegium WIL przedstawiają się 

następująco: 

− uprawnionych do głosowania członków Kolegium Wydziału Inżynierii Lądowej: 30 

− obecnych: 28 

− biorących udział w głosowaniu:  26  

 

Liczba głosów TAK Liczba głosów NIE Liczba wstrzym. 

25 1 0 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


